红旗 84 122 81384 420 81804
洪庆 61 92 61784 305 62089

十里铺 55 78 44079 275 44354
席王 160 240 139923 800 140723
灞桥 92 146 105169 460 105629
狄寨 7 9 8249 35 8284

上月数据 1095 1545 1045210 5475 1050685
新增数据 0 0 4472 0 4472
减少数据 -8 -9 -7053 -40 -7093
本月数据 1087 1536 1042629 5435 1048064
合 计 壹佰零肆万捌仟零陆拾肆元整

备注：1. 电费补贴为5元/户*月

2022年9月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合    计
01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 106 244 143736 530 144266
03 席王 155 386 221016 775 221791

04 洪庆 163 402 220872 815 221687
05 狄寨 185 392 219872 925 220797

06 灞桥 90 204 121888 450 122338
上月数据 704 1628 928160 3520 931680
减少数据 -5 -10 -6352 -25 -6377
新增数据 4 20 11120 20 11140
本月数据 703 1638 933096 3515 936611
金 额 玖拾叁万陆仟陆佰壹拾壹元整

注：电费补贴为5元/户.月。

合    计